Oratio

Deus, qui Ecclésiam tuam beáti Goáris Confessóris tui decorásti méritis et lætífieásti miráculis: effúnde super nos abúnde misericórdiam tuam; ut, ejus exémplo in mélius reformáti, válido patrocínio ab ómnibus liberémur advérsis. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Ecclesiástici**Eccli. 47, 9-12**

In omni ópere dedit Dóminus confes-siónem Sancto et Excélsø in verbo glóriæ. De omni corde suo laudávit Dóminum, et diléxit Deum, qui fecit il-lum, et dedit illi contra inimícos potén-tiam; et stare fecit cantóres contra altáre, et in sono eórum dulces fecit modos. Et dedit in celebratióibus decus, et ornávit témpora usque ad consumma-tiónem vitæ, ut laudárent nomen sanctum Dómini, et amplificárent mane Dei sanctitátem.

Graduale Ps. 20, 4-5

Dómine, prævenísti eum in benedictiōnibus dulcéinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósso. **V.** Vitam pétuit a te, et tribuísti ei longitúdinem diérum in sáculum sáculi.

Allelúja, allelúja. **V.** O sancte Goar, Dómini Conféssor et alme Sacérdos, propítius nobis tu peccatóribus adsis. Allelúja.

X Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 12, 32-34

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Nolíte timére, pusíllus grex, quia complácuit Patri vestro dare vobis regnum. Véndite quæ possidétis, et date eleemósynam. Fácite vobis sácculos, qui non veteráscunt, thesáurum non deficiéntem in cælis: quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit. Ubi enim thesáurus vester est, ibi et cor vestrum erit.

Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cor nu ejus.

Secreta

Beáti Goáris Confessóris tui, Dómine, venerándam recoléntes memóriam, tuæ majestáti laudis hóstias immolá- mus, orántes: ut ejus pia intercessióne tibi pláceant et nos a peccátis absól- vant. Per Dóminum nostrum.

Communio Matth. 24, 46-47

Beátoru servus, quem, cum vénerit dó- minus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

S úmpsímus, Dómine, beáti Goáris Confessóris tui memóriam recoléntes, sacraménta cælestia: concéde pro- pítius; ut ejus méritis et prémibus nobis fiant salutária, cujus sacræ recordatió- nis veneratióne tuæ obláta sunt maje- státi. Per Dóminum nostrum.

Die 15 Julii

S. HENRICI IMPERATORIS
CONFESSORIS
Duplex

Missa ut in Missali hac die.

Die 11 Augusti

ANNIVERSARIUM DEDICATIONIS
ECCLESIAE CATHEDRALIS

Duplex I classis cum Octava communi
Missa Terríbilis, de Communi Dedi-
cationis Ecclesiæ.

Et non fit Commemoratio Ss. Tiburtii
et Susannæ Virg., Mm.

Infra Octavam de ea fit Commemoratio
juxta Rubricas, et dicitur Credo.

Die 13 Augusti

DE OCTAVA DEDICATIONIS
ECCLESIAE CATHEDRALIS
Semiduplex

Missa ut in Festo.

Et fit Commemoratio Ss. Hippolyti et
Cassiani Mm., ut in Missali hac die
et dicitur 3^a Oratio de sancta Maria
Concéde.

¶ Missæ privatae dici possunt ritu festi-
vo, juxta Ruhricas, etiam de Ss. Hippo-
lyto et Cassiano Mm., ut in Missali
hac die, cum Commemoratione Octavæ
Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis et

**3^a Oratione de sancta Maria Concéde,
sed Credo non dicitur.**

**¶ Si hodie fuerit Sabbatum, Missæ non
conventuales dicuntur de Octava cum
Commemoratione Vigiliae anticipatæ
Assumptionis B. Mariæ Virginis ac Ss.
Hippolyti et Cassiani Martyrum, et Evan-
gelio Vigiliae in fine; aut de eadem Vi-
gilia anticipata cum Commemoratione
Octavæ ac Ss. Hippolyti et Cassiani,
absque Credo.**

**Die 14 Augusti
DE OCTAVA DEDICATIONIS
ECCLESIAE CATHEDRALIS**

Semiduplex

In Choro post Nonam dicitur Missa con-
ventionalis de Vigilia Assumptionis, cum
Commemoratione Octavæ Dedicationis
Ecclesiæ Cathedralis ac S. Eusebii Conf.
Missæ privatæ vero possunt etiam
de Octava cum Commemoratione Vigiliæ
ac S. Eusebii, et in fine legitur Evan-
gelium Vigiliæ.

**Die 18 Augusti
IN OCTAVA DEDICATIONIS
ECCLESIAE CATHEDRALIS**

Duplex majus

Missa Terribilis, ut in Festo, cum Præ-
fatione communi.

Et fit Commemoratio Octavæ Assump-
tionis B. Mariæ Virg.

**Die 19 Augusti
S. HELENÆ IMPERATRICIS, VIDUÆ**

Duplex

Introitus Gal. 6, 14

MIHI autem absit gloriari, nisi in
Cruce Domini nostri Iesu Christi:
per quem mihi mundus cruci-
fixus est, et ego mundo. **Ps. 47, 2** Magnus

Dóminus et laudabilis nimis: in civitáte
Dei nostri, in monte sancto ejus.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatam Hélenam Reginam
in præclara salutiferæ Crucis in-
ventione mirabilem effecisti: concéde
propitijs; ut, ejus intercessione, vitális
ligni prétium salutárem in nobis júgiter
operétur efféctum. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Joannis Eudes
Conf.**

Oratio

Deus, qui beatum Joánnem, Confessó-
rem tuum, ad cultum sacrorum Córdium
Iesu et Maríæ rite promovéndum mira-
bíliter inflammásti, et per eum novas in
Ecclésia famílias congregare voluísti:
præsta, quæsumus; ut, cujus pia mérita
venerámur, virtútum quoque instruámur
exémplis. (Per eúndem Dóminum.)

**Deinde Commemoratio Octavæ As-
sumptionis B. Mariæ Virg.:**

Oratio

**Omnípotens sempitérne Deus, qui im-
maculátam Vírginem Maríam, Fílii tui
Genitricem, córpore et ánima ad cæ-
léstem glóriam assumpsisti: concéde,
quæsumus; ut, ad supérna semper in-
ténti, ipsius gloriæ mereámur esse con-
sórtes. Per eúndem Dóminum nostrum
Iesum Christum, Fílium tuum: Qui te-
cum vivit et regnat.**